106-3484 STAGING JCN000405491 90.00 20 20 61.07 1221.42 6.00 73.29 6.00 73.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1367.99

4 591881 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS MANGO 
90G CARTON 90.00 
G

106-591881STAGING JCN000405493 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 3320 3320 71127.82 4373.94 4373.94 0.00 0.00 0.00 79875.70

Amount 
(INR) :

Seventy Nine Thousand Eight Hundred and Seventy Five and Seventy paisa Only